Days & Months in Polish

Months in Polish

January styczen (stycznie)
February luty (lute)

March marzec (marce)

April kwiecien (kwietnie)
May maj (maje)

June czerwiec (czerwce)
July lipiec (lipce)

August sierpien (sierpnie)
September wrzesien (wrzesnie)
October pazdziernik (pazdzierniki)
November listopad (listopady)
December grudzien (grudnie)
last month w zesztym miesigcu
this month w tym miesigcu

next month w przysztym miesigcu
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Days in Polish
Monday poniedziatek (poniedziatki)
Tuesday wtorek (wtorki)
Wednesday sroda (Srody)
© 2024 Pinhok Languages 1

www.pinhok.com


https://www.flashcardo.com/polish-flashcards/

Thursday
Friday
Saturday
Sunday
yesterday
today

tomorrow

second (time)
minute
hour
1:00
2:05
3:10
4:15
5:20
6:25
7:30
8:35
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czwartek (czwartki)
piatek (piatki)
sobota (soboty)
niedziela (niedziele)
wczoraj

dzisiaj

jutro
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Time in Polish

sekunda (sekundy)

minuta (minuty)

godzina (godziny)

pierwsza

piec po drugiej

dziesied po trzeciej
kwadrans po czwartej
dwadziescia po piatej
dwadziescia pie¢ po széstej
wpbét do 6smej

6sma trzydziesci pie¢
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9:40

10:45
11:50
12:55

za dwadziescia dziesigta
za kwadrans jedenasta
za dziesie¢ dwunasta

za pie¢ pierwsza
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Other Time-Related Polish Words

time
date (time)
day
week
month
year
spring
summer
autumn
winter
last year
this year
next year

last month
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czas (czasy)

data (daty)

dzieh (dni)
tydzien (tygodnie)
miesigc (miesigce)
rok (lata)

wiosna (wiosny)
lato (lata)

jesien (jesienie)
zima (zimy)

w zesztym roku
w tym roku

w przysztym roku

w zesztym miesigcu
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this month w tym miesigcu

next month w przysztym miesigcu
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